
2025 年 12⽉17⽇ 

お客様各位 

株式会社⽇本経営 

代表取締役社⻑ 橋本 ⻯也 

 

Meducation サービス終了のお知らせ 

 

拝啓 平素より、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

この度、⻑らくご愛顧いただきました Meducation は、諸般の事情によりサービスの提供を終了させて

いただくこととなりましたので、下記の通りご連絡いたします。 

お客様には、心より感謝申し上げますとともに、今回のサービス終了によりご迷惑をおかけいたします

こと、深くお詫び申し上げます。 

 

記 

 

■サービス終了⽇ 2026 年 1 ⽉ 31 ⽇ 

■各種期限 

・新規セミナー登録：2025 年 12 ⽉ 31 ⽇まで 

・メデュケーションサイトへのアクセス：2026 年 1 ⽉ 31 ⽇まで 

・メルマガ配信終了⽇：2025 年 12 ⽉ 26 ⽇（金） 

・有料広告・メルマガ広告受付終了⽇：2025 年 12 ⽉ 26 ⽇（金） 
 
・サイト内に保存、登録されている必要情報（主催者様情報、申込者情報、ユーザー情報、 

受講セミナー情報など）につきましては、2026 年 1 ⽉ 31 ⽇までにお手元に DL の上、保存 

をお願いします。 

・2026 年 2 ⽉ 1 ⽇～2 ⽉ 28 ⽇につきましては、主催者様・ユーザー様がマイページ内の情報 

をご確認いただけるよう、アクセス可能な状態といたします。 

この期間中に必要情報をお忘れなくご保管くださいますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

本件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。 

 

株式会社⽇本経営 Meducation 事務局 

support@meducation.jp 


